INDICAÇÃO Nº 1614/2018

Súmula: - Indico ao Poder Executivo Municipal, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, a necessidade de se fazer um tratamento asfáltico superficial, na Rua Bruxelas, no Jardim Alabama, nesta municipalidade.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Poder Executivo Municipal na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, a necessidade de se fazer um tratamento asfáltico superficial, na Rua Bruxelas, no Jardim Alabama, nesta municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Esta indicação se faz necessária, para ser executado o tratamento asfáltico superficial, que poderá ser feito principalmente nos locais onde apresentam problemas de atolamento de veículos no barro em dias de chuva, como por exemplo, nas subidas mais fortes trazendo segurança aos munícipes.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 21 de novembro de 2018.

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
Professor Rafael
Líder do Governo
Vice-Presidente
PODEMOS

[bookmark: _GoBack]